
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.10.2017 
DETERMINA N° 161-UT/2017 

 
OGGETTO:  Riparazione impianto di depurazione del complesso Aplis in Comune di Ovaro. 
   Sostituzione miscelatore. 

Liquidazione fattura 
CIG Z301F9D79A 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la propria determina 08.08.2017 n. 128 con la quale, in via d’urgenza, si accoglieva il 
preventivo 08.08.2017 della ditta COMS srl con sede in Castions di Strada, via Malignani 6, per la 
fornitura e posa in opera di un nuovo miscelatore sommergibile marca “Faggiolati” nell’impianto di 
depurazione del complesso Aplis in Comune di Ovaro, al prezzo di € 1.850,00 al netto dell’IVA 
Osservato  che con delibera del Consiglio di Amministrazione 29.08.2017 n. 48, esecutiva nelle 
forme di legge, si prendeva atto e si ratificava la determinazione del Responsabile del servizio 
08.08.2017 n. 128, ai sensi dell’art. 191 comma 3 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Considerato che la ditta COMS srl con sede in Castions di Strada, via Malignani 6, ha effettuato 
l’intervento richiesto; 
Vista  la fattura 30.09.2017 n. 160-17 della ditta COMS srl con sede in Castions di Strada, 
dell’importo netto di € 1.850,00; 
Visto  il DURC 7424367 del 18.07.2017 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva del-
la ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la COMS srl con sede in Castions di Strada, ha comunicato il numero di conto cor-
rente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT38H0634063980100000003434); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

D E T E R M I N A  
1. Di liquidare la fattura 30.09.2017 n. 160-17 della ditta COMS srl con sede in Castions di 

Strada, via Malignani 6, per la fornitura e posa in opera di un nuovo miscelatore sommer-
gibile marca “Faggiolati” nell’impianto di depurazione del complesso Aplis in Comune di 
Ovaro, dell’importo di € 2.257,00 (€ 1.850,00 + € 407,00 IVA). 

2. Di imputare la spesa presunta di € 2.257,00 IVA inclusa, al cod. cod. 1120 “Manutenzione 
locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2017. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  (dott. Giovanni Talotti)  
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 12.10.2017 al 27.10.2017.  
Tolmezzo, lì 12.10.2017  
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
          F.to dott. Giovanni Talotti  
 


